

ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА ШАЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДУБА-ЮРТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКА ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КІОШТ ДУЬБИ-ЭВЛАН ДЕПУТАТИЙН КХЕТАШО

РЕШЕНИЕ

от 15.04.2021 г.

с. Дуба-Юрт

№ 43

«О назначении на должность главы администрации Дуба-Юртовского сельского поселения Шалинского муниципального района Чеченской Республики»

Руководствуясь статьей 37 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 36 Устава Дуба-Юртовского сельского поселения Шалинского муниципального района Чеченской Республики, решением и протоколами конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации Дуба-Юртовского сельского поселения Шалинского муниципального района Чеченской Республики, в результате голосования по избранию кандидатуры для назначения на должность главы администрации Дуба-Юртовского сельского поселения Шалинского муниципального района Чеченской Республики

РЕШИЛ:

- 1. Назначить на должность главы администрации Дуба-Юртовского сельского поселения Шалинского муниципального района Чеченской Республики Музаева Магомеда Саид-Ахмадовича на срок полномочий Совета депутатов Дуба-Юртовского сельского поселения Шалинского муниципального района Чеченской Республики четвертого созыва.
- 2. Главе администрации Дуба-Юртовского сельского поселения Шалинского муниципального района Чеченской Республики Музаеву Магомеду Саид-Ахмадовичу приступить к выполнению своих должностных обязанностей с 15.04.2021 г.

- 3. Поручить главе Дуба-Юртовского сельского поселения Шалинского муниципального района Чеченской Республики Дадарову Гезмагомеду Абуевичу заключить контракт с Музаевым Магомедом Саид-Ахмадовичем на условиях согласно пункту 7.9 раздела 7 решения Совета депутатов Дуба-Юртовского сельского поселения Шалинского муниципального района Чеченской Республики от 29.12.2018г. № 28 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение муниципальной должности главы администрации Дуба-Юртовского сельского поселения Шалинского муниципального района».
- 4. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Дуба-Юртовского сельского поселения https://duba-urt-sp.ru в сети «Интернет».
 - 5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Дуба-Юртовского сельского поселения



Г.А. Дадаров